Servicebuchse zur
Regelkonfiguration
03/2017 – DE/de
Bedieneinheiten
Serie BE-SEG
Bedieneinheiten zur Anzeige von Betriebswerten, Bedienung von Funktionen, sowie
Signalisierung von Zuständen
 ■ Signalisierung der Betriebssicherheit von Laborabzügen nach EN 14175

PD – SEG – 6
Bedieneinheiten
Bestellschlüssel
03/2017 – DE/de
BE-SEG
PD – SEG – 7
BESEG02/03
  BE – SEG – 02
 Serie
BESEG Bedieneinheit für EASYLAB Regler
TCU3 oder
Laborabzugsüberwachung FMS
 Variante
02 Für alle Laborabzugsregelungen
EASYLAB und Überwachungsgeräte FMS
mit OLED Anzeige
03 Für Laborabzugsüberwachung FMS
Bedieneinheiten
Varianten
03/2017
BE-SEG
 – DE/dePD – SEG – 8
Bedieneinheit Typ BESEG02 Bedieneinheit Typ BESEG03
Bedieneinheiten
Einbaudetails
03/2017 – DE/de
BE-SEG
Einbau und Inbetriebnahme
– Einbau mit Gehäuseunterteil auf die Lisene
oder ohne Gehäuseunterteil in die Lisene
– Anschlussleitung an EASYLAB Regler TCU3
bzw. Überwachungsgerät FMS und
Bedieneinheit anschließen
– Bedieneinheit wird automatisch vom Gerät
erkannt und unterstützt
– Projektspezifische Anpassungen des
Funktionsumfangs sind mit der Konfigurations-
Software EasyConnect möglich
PD – SEG – 9
BESEG02/03, Aufbaumontage
32